

**Time2Media Holding ApS**  
**CVR-nr. 35481702**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2015

**Dirigent**



Navn: Allan Kristiansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Time2Media Holding ApS  
Amagerfælledvej 56, 10.  
2300 København S

CVR-nr.: 35481702

Hjemsted: København

Regnskabsår: 17.09.2013 - 31.12.2014

### **Direktion**

Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt udøve anden tilsvarende eller dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 17.09.2013 - 31.12.2014 viser et underskud på 75 t.kr. efter skat.

Selskabets ledelse anser resultatet som forventet.

### Kapitaltab

Ledelsen har forholdt sig til, at selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital. Det er ledelsens holdning, at det ikke får negativ indflydelse på selskabets drift, og at genetablering af egenkapitalen vil ske via fremtidigt overskud.

### Støtteerklæring fra Ades Holding ApS

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra Ades Holding ApS, som uigenkaldeligt forpligter sig til at støtte selskabet med at opfylde alle sine forpligtelser frem til næste ordinære generalforsamling i 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(50.871)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(8.835)
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.242)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(74.948)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(74.948)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(74.948)</u>
		<u>(74.948)</u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.768
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>18.768</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>18.768</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.573
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.573</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.047</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.620</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>22.388</u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(74.948)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.052</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.336
Anden gæld		<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.336</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>22.388</u></u></b>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	4	
Ejerforhold	5	

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(74.948)	(74.948)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(74.948)</b>	<b>5.052</b>

## Noter

### 1. Going concern

#### Kapitaltab

Ledelsen har forholdt sig til, at selskabet har tabt mere end 50% af sin anparts kapital. Det er ledelsens holdning, at det ikke får negativ indflydelse på selskabets drift, og at genetablering af egenkapitalen vil ske via fremtidigt overskud.

#### Støtteerklæring fra Ades Holding ApS

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra Ades Holding ApS, som uigenkaldeligt forpligter sig til at støtte selskabet med at opfylde alle sine forpligtelser frem til næste ordinære generalforsamling i 2016.

På baggrund af ovenstående forhold aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	27.603
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.603</b>
Andel af årets resultat	(8.835)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.835)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.768</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Time2Media Norge A/S	Norge	A/S	100,00	18.768	984

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparts kapital	800	100,00	80.000
	<b>800</b>		<b>80.000</b>

Omkostninger til stiftelse andrager 8 t.kr.

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ades Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ades Holding ApS, Amagerfælledvej 56, 10., 2300 København S